
Monitor Polski Nr 83  — 6604 — Poz. 852

 

Na podstawie art. 79 § 1 i art. 161 § 1 ustawy z dnia 

5 stycznia 2011 r. — Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, 

poz. 112, z późn. zm.1)) Państwowa Komisja Wyborcza 

uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały Państwowej Komisji 

Wyborczej z  dnia 17 sierpnia 2011  r. w  sprawie wy-

tycznych dla obwodowych komisji wyborczych, doty-

czących zadań i trybu przygotowania oraz przeprowa-

dzenia głosowania w  wyborach do Sejmu Rzeczy- 

pospolitej Polskiej i  do Senatu Rzeczypospolitej Pol-

skiej, zarządzonych na dzień 9 października 2011  r.  

(M. P. Nr  80, poz. 806) w  pkt  14 ppkt  6 otrzymuje 

brzmienie:

„6)  przekazano nakładki na karty do głosowania spo-

rządzone w  alfabecie Braille`a, zgodnie z  nakła-

dem określonym w pkt 7 ppkt 2 i 3 załącznika do 

uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z  dnia 

17 sierpnia 2011 r. w sprawie sposobu drukowa-

nia kart do głosowania i  sporządzania nakładek 

na karty do głosowania w alfabecie Braille’a oraz 

trybu ich przekazania obwodowym komisjom 

wyborczym w wyborach do Sejmu Rzeczypospo-

litej Polskiej i  do Senatu Rzeczypospolitej Pol-

skiej, zarządzonych na dzień 9 października 

2011 r. (M. P. Nr 80, poz. 807);”.

§ 2. Uchwała wchodzi w  życie z  dniem podjęcia 

i podlega ogłoszeniu.

Przewodniczący Państwowej Komisji Wyborczej: 

S.J. Jaworski

852

UCHWAŁA PAŃSTWOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ

z dnia 22 sierpnia 2011 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie wytycznych dla obwodowych komisji wyborczych, dotyczących zadań i trybu  
przygotowania oraz przeprowadzenia głosowania w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej  

i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 9 października 2011 r.

1)  Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. 
z  2011  r. Nr  94, poz.  550, Nr  102, poz.  588, Nr  134, 
poz.  777,  Nr  147, poz.  881, Nr  149, poz.  889 i  Nr  171, 
poz. 1016.




